
ОШ ''Иван Милутиновић''  
С у б о т и ц а 
Београдски пут број 50. 
Дел. број: 01-764-1/1 
Дана: 31.10.2017. год. 
Тел: 024/558-063 
 
 
 На основу члана 55. и 57. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“ број:124/2012, 
14/2015 и 68/2015.) 
 
ОСНОВНА ШКОЛА „ИВАН МИЛУТИНОВИЋ“ СУБОТИЦА 
БЕОГРАДСКИ ПУТ БРОЈ 50. 24000 СУБОТИЦА 
 
Објављује: 
 
     ОБАВЕШТЕЊЕ 
          о закљученом уговору 
 

1) Наручилац: ОШ „Иван Милутиновић“ Суботица 
                                Београдски пут број 50. 
 
     2) Предмет јавне набавке: радови – паркет фискултурне сале.  
      

     3) Назив и ознака из општег речника набавке: 
 
      ОРН 45432113 – постављање паркета 
 
    4) Уговорена вредност: 1.377.501,36 динара са ПДВ. 
 
    5) Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
 
    6) Број примљених понуда: 1 (једна). 
 
    7) Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема. 
 
   8) Датум доношења одлуке о додели уговора:27.10.2017. године. 
    
   9) Датум закључења уговора: 31.10.2017. године. 
 
Паркет Монт  
Са седиштем у Суботици, улица Милоша Обилића broj 6. 
ПИБ:104879422 

 


